SETTORE 1° - SERVIZ10 [°
Segreteria Generale ¢ Procediment deliberatiy;

Serv. Dclemnnazmm Di ycnziﬂh Pratica pervenuta il 4 £y = _f_z_'_ 2012

Tras

X 2 RE DIREITIV(
.._’oi’x, ; oﬁ i STt m““ it
NResp. del setvizior ;:

L lsituttore Divettive ‘

CITTA’ DI RAGUSA

Settore V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata zl registro generale
indata  f,.(2-0O\2 Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo del 14/12/12
al Geom. Giuseppe Occhipinti, per ritiro progetto c/o la

N° 2154 Regione Siciliana Servizio XVI.

« Progetto definitivo dei lavori di riqualificazione urbana
del quartiere San Giovanni — coalizione PIT n. 2”

Delibera CIPE 20/04 del 29/04/2004 meccanismi premiali a
responsabilita regionale — Comune di Ragusa.

N°l§ f‘i settore V

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL29(2 CAP.4230.4 DENOM..... Imp. ... 4576 /&
i
FUNZ..>.. SERV..C.5.... INTERV.... 2o,
/f RAGIONIERE CAPO
Vi
v

L’anno 2012, il giorno 13 del mese di dicembre, nell’ufficio del Settore V su proposta
del Capo Servizio titolare P.O. Arch. Barone Domenico Aurelio il Dirigente Arch.
Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



Premesso: che il Geom. Giuseppe Occhipinti, venerdi 14 dicembre, con mezzo Comunale, deve
recarsi a Palermo a seguito convocazione, pervenuta via fax, per problematiche attinente il “Progetto

definitivo dei lavori di riqualificazione urbana del quartiere San Giovanni PIT n. 2”; Delibera CIPE
20/2004 del 29/04/2004 — Nuovi meccanismi premiali a responsabilita regionale — Comune di Ragusa

Chesi deve provvedere al ritiro del progetto, affinché lo stesso venga approvato ai sensi della
normativa in atto vigente e ritrasmesso completo di tutti i visti in uno alla documentazione relativa
all’affidamento della progettazione;

Che per tale missione & necessario impegnare per il Geom. Giuseppe Occhipinti la somma presumibile

di € 23,00 per rimborso spese per il pasto;

Che per tale missione comporta impegno di spesa, e che tale spesa non supera il 50% delle spese
sostenute per le stesse finalita nell’anno 2009,

Vista la circolare prot. n. 11217 del 07/02/2011, trasmessa dal Settore 11 -Gestione e sviluppo delle
Risorse Umane, in merito alle spese per missioni ¢ in applicazione dell’art. 6 ¢. del Decreto Legge
n.78/2010,che si allega copia,

Visto I’art. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. Giuseppe Occhipinti a recarsi a

Palermo il 14/12/2012 c/o il Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilita Servizio XVI

2. Impegnare la somma presunta di € 23,00 per il pasto al cap./27< 4 Funz.oc Serv.o & Int. 2>

Bil.2012 (imp. /#3%6 /{2

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

20l

Parte integrante: fax di convocazione F“’T- " Ao 2 654 /

Ragusa li, 13/12/2012

IL COMMIBSARIO STRADRDINARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

RAGUSA. ../ °. Iy .//.2,

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- Il sottoscritto Messc comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni satte,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

IL MESH0 COMUNALE

"L MEsg
SO
(7_39'/2 :j ’CATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indicato periodo di pubblicazione e cioé dal(..GEN.28%...1 1 BEN 2013

racusa. 'l 4. BEY. 2013

IL MESSO COMUNALE



¢ tﬁ:wu’f:’— Voo ﬂu»
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA tw oda (.L al. 12 70lt iy
Regione Siciliana ( !:
Assessorato delle Infrastrutture detla Mobilita 62‘“ -do¢6S 4
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilita
e dei Trasporti
Servizio 7 - Politiche Urbane ¢ Abitative o -
PM 4 ,—S) > Ccla )'o/
arte integrante e s -
Palermo  Prob. n. 105941 del 03122012 della deﬁemgiﬁumi: 3???;’5,',123;6

N. 2T { del ik 12-7c1

Allegati n.

OGGETTO: Delibera CIPE 20/2004 del 29/04/2004 — Nuovi meccanismi premiali a responsabilita
regionale - Comune di Ragusa — Progetto definitivo dei lavori di riqualificazione urbana del
quartiere San Giovanni - coalizione PIT n. 2

All’ Amministrazione Comunale
Assetto ed uso del territorio

n.q. di comune capofila det PIT 2
c.a. del Geom. G. occhipinti

Ragusa

I servizio XVI di questo Dipartimen‘to, competente per la verifica tecnica dei progetti,
esaminato il progetto esecutivo relativo ai lavori in oggetto indicati, trasmesso da codesta
Amministrazione al fine di beneficiare della premialitd regionale assegnata al PIT 2, con nota n.
02441 del 22/10/2012 lo ha restituito senza alcun parere rilevando che lo stesso risulta approvato
con parere del 30/08/2011, in conformita alla L. n. 109/94 coordinata con le norme regionali,
successivamente all’entrata in vigore delia Legge regionale 12/07/2011 n. 12 pubblicata sulla
G.U.R.S. n. 30 del 14/07/2011.

Pertanto si invita codesto Comune a provvedere al ritiro del progetto presso lo scrivente
Dipartimento WVMO ai sensi della normativa in atto vigente ©
ritrasmesso completo di tutti i visti in uno Aiia documentazione relativa al’affidamento della
progettazione.

$i rimane in attesa di riscontro.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
d.ssa Belinda Vacirca
firmato



